% ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 02/2014 - 09/05/2014
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AUXILIAR LEGISLATIVO
Nome
ALEXANDRE COSTA PEREIRA
ALINE MILBRADT PENTEADO
ALINE RIBEIRO RODRIGUES
ALOISIO FONTOURA

ANA CRISTINA MARQUES DA COSTA MARISCO
ANA PAULA GUIMARAES FANTINEL
ANDRIELE VERNES DE LIMA
ARTEMIA MARQUES PEREIRA
BRUNA REGINALDO GUIMARAES
CLEONILDA FERREIRA DA SILVA
CRISTIANI WEGNER BORDIGNON
DANIELA CORREA SILVEIRA
DANIELI SALDANHA PIRES
DEBORA LEONARDI SCHERER
DEBORA SIMOES OURIQUES
DIAGO DOMINGOS DA ROSA
DIESSICA MARIO SOUTO
DOUGLAS DA SILVEIRA MACHADO
ELIAS BITTENCOURT FELZMANN
ELISANDRO DOS SANTOS VARGAS
ELISIELE ADOLFO CARVALHO
ELIZA OLIVEIRA MARQUES
ELIZANGELA FREO RUVIARO
FERNANDA BARCELLOS DE SALLES
FERNANDO SOUTO DIAS NETO
GESSIKA FILIPINI MACHADO
GESUINA PEREIRA PETERS
GISELDA FILIPINI DA SILVA
GLAUCIA WEIDE EINLOFT

GLEICE DE SOUZA VIEIRA

HELISA GONCALVES MACHADO
JEFFERSON ROSA

JESSICA BOEMO MONEGO
JESSICA DA SILVA WEGNER
JESSICA SIQUEIRA SANTOS
JOCELAINE DA SILVA MACHADO
JOICE JANN BARROS BUEMO

JOSI BORDIGNON BORTOLOTTO
JUCIANI HELENA BORTOLAS
KATIA CILENE LEAL MARTINS
KELEN SOUZA MARIN

KELEN VARGAS SILVEIRA
LAUREANA VARGAS DA SILVEIRA
LETICIA RIBEIRO DOS SANTOS
LETIELY INEU MORAES

LIGIA DA SILVEIRA MATHIAS

LUCAS DA SILVEIRA MARIN
LUCIANA CARVALHO GRESSLER
LUZIANA FIGUEIREDO OLIVEIRA MARTIN
MAICO FERRAZ

MANOEL KERUBIM NASCIMENTO JUNIOR
MARCELO DA SILVA MACHADO
MARCIELI BROC CAVALHEIRO
MARCO ANTONIO MARQUES JUNIOR
MARLEIDI MASSARO OLIVEIRA
MAURICIO PENTEADO OLIVEIRA
MIRIA SCHRODER SCHERER
NICOLE GIACOMINI ALMEIDA
PABLO VIEIRA CONCARI

PATRICIA MATTOS RENCK
PRICILA ARGENTA MARTINI
RENATA DA SILVA TESSELE
RICARDO DE JESUS EVANGELHO
RODRIGO DA SILVA MORAES

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscricdo
207
203
326
233
260
283
261
327
311
292
306
239
246
320
305
258
293
303
281
313
310
224
272
314
328
304
324
308
273
275
209
315
251
216
204
201
214
282
230
288
323
259
318
325
330
236
296
243
317
286
307
245
229
212
237
269
265
271
276
300
309
253
284
322
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RODRIGO PAULA SANTOS
SOLANGE DA SILVA BECKER
STEFANO INEU MORAES
TAMIRIS RIBEIRO BAZONI
TASSIANE EVELINE BOER
TIENNY COSTA GIULIANI
VANESSA SEIXAS LEMOS
VIVIANE LEONARDI COSTA

Realizagao

Q
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321
278
331
244
298
294
249
274
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